Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka

________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz

Županijsko natjecanje iz biologije
___________________________________________________________________________

Razred ili kategorija natjecanja

_____________________________3. razred SŠ___________________________________
  

	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	25092 KORNJAČA
	33
	
	
	06

	2.
	23313 MEDUZA
	24,5
	
	
	06

	3.
	11223 HEMOKRIT
	23,5
	
	
	06

	4.
	54321 PANDA
	16
	
	
	06

	5.
	
	
	
	
	06

	5.
	
	
	
	
	06

	7.
	
	
	
	
	06

	8.
	
	
	
	
	06

	9.
	
	
	
	
	06

	10.
	
	
	
	
	06

	11.
	
	
	
	
	06


Drnje, 12. 10. 2020.
__________________________                                _________________________________

       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednika/ce povjerenstva)

